

**Wszyscy wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Działając na podstawie art.284 ust.6 oraz art.286 ust. 1 ustawy PZP (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320) informuję, iż Zamawiający otrzymał od Wykonawców zapytania dotyczące treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „ **Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Mikstat wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury**”

I Zamawiający cytuje i udziela odpowiedzi na złożone pytania.

Pytanie 1.

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 14.11.2024 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 14.11.2024 r. do godz. 10:00.

Pytanie 2.

Zwracam się z prośbą o potwierdzenie terminu składania ofert, iż jest 08.11.2024 r. godz. 10:00.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż termin otwarcia ofert zostaje przesunięty do dnia 14.11.2024 r. do godz. 10:00.

II Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ w taki sposób, że:

Pkt 15.1 SWZ Termin związania ofertą upływa dnia **13.12.2024 r.**

Pkt 18.9 SWZ Oferty należy składać do dnia **14.11.2024 r. do godz. 10:00.**

Pkt 19.1 SWZ Otwarcie ofert nastąpi w dniu **14.11.2024 r. o godz. 10:15.**

III Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.